
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О проведении в Кыштымском 
городском округе Всероссийской 
культурно-образовательной акции 
«Ночь искусств»

В соответствии с планом мероприятий муниципального учреждения 
«Управление культуры Кыштымского городского округа» на IV квартал 2024 
года, утвержденного постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 25.09.2024 № 2609,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 4 ноября 2024 года в Кыштымском городском округе 
Всероссийскую культурно-образовательную акцию «Ночь искусств» в 
Народном доме по адресу: г. Кыштым, ул. Театральная, д. 2.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению 4 ноября 2024 года в Кыштымском городском округе 
Всероссийской культурно-образовательной акции «Ночь искусств» 
(приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения 4 ноября 2024 года в 
Кыштымском городском округе Всероссийской культурно-образовательной 
акции «Ночь искусств» (приложение 2).

4. Начальнику Муниципального учреждения «Управление 
гражданской защиты Кыштымского городского округа» Рустамовой А.А. 
обеспечить контроль за соблюдением требований безопасности участниками 
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка во 
время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления.

6. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ 
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» Асатряну Г.М. 
обеспечить режим повышенной готовности бригады скорой медицинской 
помощи во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



7. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России 
«Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить безопасность дорожного 
движения во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального учреждения «Управление культуры 
Кыштымского городского округа» Казакову Л.Г.

10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева



Приложение 1
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « 16» 2024 г. № Й Ь 2 -

Состав организационного комитета по подготовке и проведению 4 ноября 
2024 года в Кыштымском городском округе Всероссийской культурно­

образовательной акции «Ночь искусств»

Саланчук Е.Ю.

Казакова Л.Г. 

Козлова Л.В.

Кулапина О.В.

Рустамова А.А. 

Лукин А.В. 

Алферов В.Ю. 

Асатрян Г.М.

Панова Н.К. 

Теплов А.А.

- Заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере, председатель оргкомитета;
- Начальник муниципального учреждения «Управление 
культуры Кыштымского городского округа»;
- Исполняющий обязанности начальника Управления по 
дела образования администрации Кыштымского 
городского округа;

Ведущий специалист по организации работы 
регионального отделения общероссийского общественно­
государственного движения детей и молодежи 
«Движение первых» Челябинской области в 
Кыштымском городском округе;
- Начальник муниципального учреждения «Управление 
гражданской защиты Кыштымского городского округа»;
- Начальник Межмуниципального отдела МВД России 
«Кыштымский» (по согласованию);
- Начальник ОГИБДД МО МВД России «Кыштымский» 
(по согласованию);
- Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ 
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» (по 
согласованию);
- Начальник Управления организационно-контрольной 
работы администрации;

Директор муниципального учреждения 
«Централизованная клубная система».

Исполняющий обязанности заместителя 
Г лавы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере, 
начальник управления культуры, 
молодёжной политики и взаимодействию 
с общественными организациями
администрации Кыштымского городского округа С И.Б.  Тарасова



Приложение 2
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « /'6 » j О 2024 г. №

План подготовки и проведения 4 ноября 2024 года в Кыштымском городском 
округе Всероссийской культурно-образовательной акции

«Ночь искусств»
№
п/п

Мероприятия Время
проведения

Ответственный

1 Обеспечение контроля за 
соблюдением требований 
безопасности участниками 
мероприятия

04.11.2024 года 
с 17:30 час. 

до 21:00 час.

Рустамова А.А.

2 Обеспечение правопорядка в 
период проведения мероприятия

04.11.2024 года 
с 17:00 час. 

до 21:30 час.

Лукин А.В.
(по согласованию)

оJ Обеспечение безопасности 
дорожного движения в период 
проведения мероприятия

04.11.2024 года 
с 17:00 час. 

до 21:30 час.

Алферов В.Ю. 
(по согласованию)

4 Подготовка порядка проведения 
мероприятия

до 25.10.2024 
года

Теплов А.А.

5 Организация и проведение 
мероприятия

04.11.2024 года Казакова Л.Г. 
Теплов А.А.

6 Информационное обеспечение 
мероприятия в средствах 
массовой информации

до 03.11.2024 
года

Панова Н.К.

7 Обеспечение режима повышенной 
готовности бригады скорой 
медицинской помощи

04.11.2024 года Асатрян Г.М. 
(по согласованию)

8 Организация участия в 
мероприятии школьников 
старших классов школ города

04.11.2024 года Козлова Л.В.

9 Организация участия в 
мероприятии участников 
«Движение первых»

04.11.2024 года Кулапина О.В.

Исполняющий обязанности заместителя ;
Г лавы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере, 
начальник управления культуры, 
молодёжной политики и взаимодействию 
с общественными организациями
администрации Кыштымского городского округа сй'су^'У и.Б. Тарасова


